
 

 
44 av. Gallieni – 10300 Sainte-Savine – Tél. 03 25 73 94 94 – Fax 03 25 70 94 30 

 

 

CONSTRUCTION DE 25 LOGEMENTS 
LOCATIFS 

CHEMIN SAINT REMY 
 

10700 ARCIS SUR AUBE 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
MARCHE DE MAITRISE D’OEUVRE 

PROCEDURE ADAPTEE 
Consultation établie en application des dispositions du Code de la Commande Publique 

applicable depuis le 1er avril 2019.   
 
 
1 - NOM ET ADRESSE DU MAITRE D’OUVRAGE : SA HLM MON LOGIS – GROUPE Action Logement, au 
capital de 28.958.688,45 Euros inscrite au RCS sous le numéro 562 881 292, dont le siège social est 
situé 44, Avenue Gallieni, 10300 SAINTE SAVINE  
Personne responsable des marchés : Monsieur le Directeur Général de la SA MON LOGIS – Groupe 
Action Logement. 
 
2 – MODE DE PASSATION : : Marché de maitrise d’œuvre passé selon une procédure adaptée suivant 
les dispositions de l’article L. 2123-1 et suivants du Code de la Commande Publique du 1er avril 2019. 
 
3 - OBJET DU MARCHE :  
La présente consultation concerne les prestations suivantes : mission de maitrise d’œuvre en vue de 
la construction de 25 logements. 
 
Les travaux se situent à l’adresse suivante : 
 

ARCIS SUR AUBE (10700) – CHEMIN SAINT REMY 

 
 
4 - DELAI D’EXECUTION : Le présent marché est conclu pour une durée globale prévisionnelle 
d’exécution de 25 mois avec une prise d’effet estimée en avril 2024.  
 
5 - MODALITES D’OBTENTION DU DOSSIER :  
La publicité ainsi que le DCE sont téléchargeables sur le site www.marches-securises.fr  
 
 
 
 
 
 

http://www.marches-securises.fr/


 

 

 
 
6 - MODALITES DE REMISE DES OFFRES : La transmission des candidatures et des offres se fera par voie 
dématérialisée sur le profil de l’acheteur : www.marches-securises.fr. 
 

7 - DATE LIMITE DE REMISE DES OFFRES : Vendredi 23 février 2024 à 12h00 
 
 
8 - JUSTIFICATIFS ET PIECES A FOURNIR : se reporter au règlement de la consultation. 
  
9 - DELAI D’ENGAGEMENT : 180 jours  
 
10 - CRITERES D’ATTRIBUTION : Offre économiquement la plus avantageuse et selon les critères de 
sélection énoncés dans le règlement de consultation.  

 
11 - RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES : 

▪ Renseignements administratifs auprès de Angélique CHEVALLIER :  
03.25.70.94.81- achevallier@mon-logis.fr  

▪ Renseignements techniques auprès de Tarek PACHOT :  
06.11.89.17.97  - tpachot@mon-logis.fr 
 

12 - DATE D’ENVOI DU PRESENT AVIS A LA PUBLICATION : 01/02/2024 
 
 
 

Le Directeur Général, 
Serge LAURENT 

 
 
 
 
 

 

http://www.marches-securises.fr/
mailto:03.25.70.94.81-%20achevallier@mon-logis.fr

